MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

“Município da Canção Italiana”

P á g i n a  38 | 38

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
DE PROCESSO LICITATÓRIO

     O Prefeito Municipal de Coqueiro Baixo/RS, no uso de suas atribuições legais e,
especialmente a Lei nº 14.133/2021 e o Decreto Municipal nº 074/2023, a vista do parecer
conclusivo exarado pelo Assessor Jurídico, resolve HOMOLOGAR e ADJUDICAR a presente
licitação, nos seguintes termos:

Coqueiro Baixo/RS, 08 de outubro de 2025.

LUCIANO ANDRÉ ONGARATTO
PREFEITO MUNICIPAL

Modalidade Pregão Presencial nº 020/2025
Processo Administrativo nº 0366/2025

Objeto:      Aquisição de 01 (um) Rolo Compactador vibratório novo em conformidade com
o Termo de Referência (ANEXO I) deste Edital

Licitante vencedor:

M. CORNELLI BERTINATTO, inscrita no CNPJ sob
04.166.333/0002-27, com sede na Rua Vereador Germano
Luis Vieira, nº429, sala administrativa Box 11 B, Bairro
Itaipava, na cidade de Itajai/SC

Valor Total: R$ 687.000,00 (seiscentos e oitenta e sete mil reais)